

BRAND	<b>PRIMACOL® DECORATIVE</b>
PRODUKT	<b>Magnetisk Tavelfärg</b> Dekorativ färg <ul style="list-style-type: none"><li>• Vattenresistent</li><li>• Hållbar</li><li>• Hög täckförmåga</li></ul>
BEHÅLLARE	<b>0,75 L</b>



EGENSKAPER	<p>Den magnetiska tavelfärgen är en perfekt kombination av två av de mest önskade effekterna: en magnetfärg och en svart tavelfärg. Denna kombination innebär att det tar mindre tid att dekorera ditt hem, kontor eller restaurangen.</p> <p>Den målade ytan blir som en magnetisk skolbräda. Du kan skriva och rita på ytan med krita eller bifoga bilder med magneter. När det är helt torrt kan brädet tvättas med en fuktig trasa eller svamp. Färgen ger riktigt bra hållbarhet, lagerhäftning mot ytan och vattentålighet. Färgen kan användas inomhus och utomhus för tillfälliga skyltar eller liknande. Färgen är bra för cementytor eller kalkcement, gips- och cementskivor, träliknande material och metall, så länge ytan först grundas.</p>
APPLICERING	<p>Målningsarbetet skall utföras vid temperaturer över 5 ° C. Före användning måste färgen röras upp ordentligt. Den får inte spädas ut och får inte blandas med andra färger. Innan du målar skall du alltid utföra en test, så att du blir det säker på hur färgen fungerar.</p> <p>Rama in arbetsområdet med maskeringstejp. Måla med en roller eller pensel. Färgen kan inte sprayas på. Låt den torka i två timmar och applicera sedan ett nytt lager. Det rekommenderas att applicera minst tre lager av den magnetiska tavelfärgen. Den slutliga effekten beror på många olika faktorer, särskilt skiktjocklek, applikationsmetod och verktyg. För att uppnå så jämnt ett resultat som möjligt kan du försiktigt gnugga den målade ytan med fint sandpapper, både mellan lager och efter det sista lagret. Allt för tunga magneter eller för tunt lager färg kan göra det svårt att hänga upp saker. Det rekommenderas att använda neodymiummagneter. Efter arbetet tar det 3-4 dagar innan tavlan uppnår sina egenskaper. Under den perioden får du inte skriva på tavlan med krita eller suddas med en våt svamp. Färgen uppnår sina fulla egenskaper efter 28 dagar.</p> <p><b>OBS:</b> En del kriterier på marknaden kan lämna märken och fläckar på brädan, även om de när tvättas ordentligt.</p>
FÖRBEREDELSE AV YTAN	<p>Ny puts kan först målas efter 4 veckors härdning. Använd endast på släta ytor. Ytan som ska målas, skall vara stabil, hård och torr. Reparera eventuella hål i ytan. Gammal och lös färg skall tas bort. Innan du målar skall ytan slipas och rengöras. Den skall också avfettas och torka ordentligt. Väggar av betong, cement och kalkcement, tegel, gips- och cementskivor måste först behandlas med Primacol Kontaktprimer. Trä och metall skall grundas med en lämplig grundfärg.</p>

**FÖRVARING** Förvara produkten vid temperaturer mellan 5 och 30 ° C, på en torr plats i original, tätt tillsluten behållare. Skydda mot frost och direkt solljus.

**SÄKERHET** Förvara utom räckhåll för barn.  
Vid förtäring: Sök genast läkarvård och visa denna behållare eller behållarens etikett.  
Vid kontakt med ögonen: Gnugga inte, skölj genast med mycket vatten.

Produkten innehåller en efterreaktionsblandning av 5-klor-2-metyl-2H-isotiazol-3-en [EC nr. 247-500-7] och 2- metyl-2H-isotiazol-3-en [EC nr. 220-239-6] (3: 1); 1,2-bensisotiazol-3 (2H) -en. Produkten kan orsaka allergisk reaktion.

**TEKNISKA DATA**

Färg	Svart	Klibbfri yta	Ca. 1 timme
Finish	Matt	Andra lagret	Efter 2 timmar
Lukt	Mild, karakteristisk	Total torktid	12-24 timmar
pH	7,5 – 8,5	Verktyg	Roller, pensel
Antal lager	3-4	Rengöring av verktyg	Vatten och rengöringsmedel
Täckförmåga för ett lager	Ca. 5 m <sup>2</sup> /L	VOC-gräns	Max 30 g/L (Kat. A/a/FW) 30g/L

**JURIDISK INFORMATION** Informationen i detta datablad är anvisande och vägledande. Informationen ges på bakgrund av vår nuvarande kunskap och erfarenhet och befriar inte konsumenten från skyldigheten att testa produktens beskaffenhet för det givna projektet. Tillverkaren förbehåller sig rätten att ändra denna tekniska information utan att informera konsumenten.